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P R O T O K Ó Ł Nr 2/11

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej RM w Augustowie

z dnia 10 czerwca 2011 r.

Obecni członkowie Komisji - wg załączonej listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Pan Kazimierz Kożuchowski - Burmistrz Miasta,

- Pan Tomasz Śpiczko - Zastępca Burmistrza Miasta,

- Pan Radosław Czerwiński - Kierownik Wydziału Finansowego UM

P o r z ą d e k p o s i e d z e n i a:

1. Wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu Miasta Augustowa za 2010 rok i wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta
Augustowa.

2. Sprawy różne.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej RM w Augustowie otworzyła Pani Krystyna Wilczewska – Zastępca Przewodniczącego Komisji.

Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad.pkt 1

Pani Krystyna Wilczewska - Zastępca Przewodniczącego KomisjiRewizyjnej RM powiedziała, że na zadaniem Komisji na dzisiejszym posiedzeniu jest
wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu Miasta Augustowa za 2010 rok i wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta. Odczytała uchwałę
Nr RIO.V-00321-17/11 składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku Zespołu w Suwałkach z dn. 8 kwietnia 2011 r. w sprawie wyrażenia
opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Augustowa sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2010 r. Skład orzekający przedłożone przez Burmistrza
Miasta Augustowa sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2010 r. zaopiniował pozytywnie i przekazał uwagi - w załączeniu do niniejszego protokołu. Pani
Krytyna Wilczewska - Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej RM zapoznała z opiniami Komisji Rady Miejskiej o wykonaniu budżetu Miasta Augustowa
za 2010 rok: Komisji Budżetu i Finansów RM, która sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Augustowa za 2010 rok zaopiniowała pozytywnie 3 głosami za,
przy braku głosów przeciwnych i przy 2 głosach wstrzymujących się; Komisji ds. Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Komunalizacji Mienia, która
sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Augustowa za 2010rok zaopiniowała pozytywnie 5 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym i przy braku głosów
wstrzymujących się; Komisji Uzdrowiskowej, która sprawozdanie z wykonaniabudżetu Miasta Augustowa za 2010 rok zaopiniowała pozytywnie 3 głosami za,
przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się; Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM, która sprawozdanie z wykonania budżetu
Miasta Augustowa za 2010 rok zaopiniowała pozytywnie 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się; Komisji ds.
Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM, która sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Augustowa za 2010 rok zaopiniowała pozytywnie 4
głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 2 głosach wstrzymujących się.

Komisja Rewizyjna RM po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Miasta Augustowa za 2010 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta
Augustowa za 2010 rok oraz z informacją o stanie mienia komunalnego Miasta Augustowa przystąpiła do głosowania.

Pani Krystyna Wilczewska - Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej RM poddała pod głosowanie sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta
Augustowa za 2010 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Miasta Augustowa. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja
Rewizyjna RM sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Augustowa za 2010 r. wraz z informacja o stanie mienia komunalnego Miasta Augustowa
zaopiniowała pozytywnie 2 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się.

Pani Krystyna Wilczewska - Zastępca Przewodniczącego KomisjiRewizyjnej RM poddała pod głosowanie sprawozdanie finansowe Miasta Augustowa za
2010 rok. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja Rewizyjna RM sprawozdanie finansowe Miasta Augustowa za 2010 rok zaopiniowała
pozytywnie 2 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się.

Pani Krystyna Wilczewska - Zastępca Przewodniczącego KomisjiRewizyjnej RM poddała pod głosowanie wniosek w sprawie udzielenia Burmistrzowi
Miasta Augustowa. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja Rewizyjna RM jednogłośnie, 3 głosami za, przy braku przeciwnych i przy braku
głosów wstrzymujących się postanowiła wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Augustowa.

/Opinia o wykonaniu budżetu Miasta Augustowa 2010 rok oraz wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Augustowa - stanowią załączniki
do niniejszego protokołu/.

Ad.pkt 2

Pani Radna Małgorzata Grygo - zwróciła się z prośbą o przedstawienie wydatków miasta związanych z realizacją zadania w zakresie organizacji wypoczynku i
czasu wolnego dzieci i młodzieży. Dzieci nie wiedzą, że mogą korzystać z tej formy wypoczynku.

Pan Kazimierz Kożuchowski - Burmistrz Miasta przedstawił informację na temat dwóch form wypoczynku letniego, które są organizowane dla dzieci z
augustowskich szkół. W nagrodę za dobre wyniki w nauce na wypoczynek wyjedzie 30 dzieci, natomiast z pieniędzy Miejskiej Komisji Przeciwdziałania
Alkoholizmowi wyjedzie 45 dzieci. Podział środków finansowych jest równy i wynosi 150 zł na dziecko, na wypoczynek stacjonarny - 90 zł. Organizacją
wypoczynku dzieci i młodzieży zajmuje się Wydział Edukacji UM.
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